《热中子注量率计量器具检定系统表》
专家征求意见表

尊敬的各位专家委员：
依据市监计量发〔2024〕40号“市场监管总局办公厅关于印发《2024年国家计量技术规范制定、修订及宣贯计划的通知》的通知”文件中的要求。中国计量科学研究院和国防科技工业电离辐射专业计量站作为起草单位负责修订JJG 2081—1996《热中子注量率计量器具检定系统表》（项目编号：MTC15－2024－01）。根据全国电离辐射技术委员会的工作计划，我们现将《热中子注量率计量器具检定系统表》（征求意见稿）及编制说明，发送给各位专家委员，特请各位委员和专家在百忙中抽出宝贵时间审阅，并提出宝贵意见。

请以电子邮件或信函方式反馈意见，联系方式见下表。
	联系人
	座机
	电话
	电子邮箱

	王平全
	010-64525004
	17393105863
	wangpq@nim.ac.cn

	张　辉
	010-64525006
	13910873845
	zhanghui@nim.ac.cn

	刘毅娜
	010-69357172
	13501255401
	liuyn_ciae@sina.com

诚挚感谢各位委员专家的指导与帮助！
国家计量技术规范征求意见汇总表
（草案）
	计量技术规范名称
	热中子注量率计量器具检定系统表
	所属计量专业
	电离辐射

	主要起草单位
	中国计量科学研究院,国防科技工业电离辐射专业计量站
	参加起草单位
	南京航空航天
大学

	序号
	计量技术规范章条编号
	意见内容
	备注

	专家姓名：
	工作单位：

	联系电话：
	电子邮箱：

	联系地址：
	邮　　编：

- 2 -
- 1 -